__________________________________________
ПРИКАЗ №_____
г. ___________
«__» ____________ года

Об оказании материальной помощи
____________________________________
В соответствии с _______________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с _______________________________ оказать материальную помощь в размере __________________ (____________________________________) рублей ____________________________________________________.
2. Выплатить материальную помощь перечислением на банковский счет _______________________________________в срок, установленный для выплаты заработной платы.
3. Контроль за исполнением возложить на главного бухгалтера ________________
Основание:  ______________________________________________________
_________________________________________________________________

Директор: ФИО (подпись)

С приказом ознакомлен(а): ФИО  (подпись)